
 

 1

  
SMLOUVA 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
1, SMLUVNÍ STRANY 
RedHead Booking s.r.o. 
se sídlem Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice 
xxx. xxxxx xxxxxx x xxxxxxxx 
IČO: 05286719 
č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx  
/Dodavatel/ 

 

xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx 

xxxxxxxx xxxxxxxx 

xxxxxxxx xxx xxxxxxxxxx 

xxxx xx. xxxxxxxxx xxxx 

xxx xx xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx  

 

POŘADATEL AKCE / 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2 
Odbor kultury a CR 
390 01  Tábor 
xxxxxxxxxxx xxx. xxxxx xxxxxxx x  xxxxxxx  xxxxxx xxxxxxx x xx x  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:  00253014     
DIČ:  CZ00253014 
 
 
 
2, PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Dodavatele a Pořadatele pořádající 
vystoupení námi zastupovaného souboru: 
 
 

Michal Ambrož & Hudba Praha,  
dále jen jako soubor 

 
DNE: 12.9.2020 

 
3, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 
 
a) agentura a pořadatel sjednávají následující závazné místo konání Akce: 
Zahrada Střelnice v Táboře (velikost pódia 6x4) 
Místo konání (přesná adresa):  Žižkova ul. 249, 390 01 Tábor 
 
b) agentura a pořadatel sjednávají následující závazný časový plán Akce:  
Zvuková zkouška: od 20:00 hodin 
Koncert start: od 21:00 hodin 



 

 2

Délka koncertu v min.: 60 minut  

 
c) agentura a pořadatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce: 
Kontaktní osoba na místě + tel. číslox  xxxxxxxx xxxx, xxx. xxx xxx xxx 

Kontaktní osoba za techniku + tel. číslo: Kocourek Luboš, tel. Mob: xxxx xxx xxx xxx 

xxxxxx xxxxxxxxxxx.xx 
Parkování v místě vystoupení (počet): pro každou kapelu po jednom voze 

Ubytování: Nepožadují  

Vytvoření události na sociálních sítích: ANO/NE 

 - pokud ANO, tak na těchto sociálních sítích: f 

 
 
4, ZÁVAZKY POŘADATELE  
Pořadatel se zavazuje: 
a)  Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení souboru viz. Rider. Tento je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
b) Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty souboru. 
V případě procentuální dělby zisku, se počet hostovských vstupenek omezuje na 10ks pro 
kapelu a 10ks pro pořadatele. Případné změny budou konzultovány s agenturou. 
c) Ubytování – nepožadují  
d) Zajistit bezpečnost souboru a jeho technického vybavení včetně aut od doby příjezdu po 
naložení po koncertě. A to včetně přístupu nepovolaných osob, bezpečnostních zábran apod. 
Veškeré vyjímky prosím konzultovat s tourmanagerem. 
e) Zajistit 2-4 osoby na stavbu a bourání zvukové aparatury. 
Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných drog po celou dobu jejich činnosti. 
Stěhování zpět se uskuteční okamžitě po skončení koncertu. Pořadatel odpovídá za škody a 
poškození aparatury vzniklé během manipulace. 
f) Zajistit dostatečné osvětlení (Prosíme nepoužívat stroboskopické efekty!!) a ozvučení, 
včetně potřebného vybavení a dále zastřešené podium. V případě open air festivalu je 
pořadatel povinen dokonale zastřešit nejenom pódium, ale i veškeré technické příslušenství 
(zvuková, světelná, projekční technika včetně režie), veškeré elektrické rozvody a rozvodny.  

g) Zvuková zkouška 

Je bezpodmínečnou povinností pořadatele zorganizovat program akce tak, aby měla skupina 
na postavení nástrojové aparatury a zvukovou zkoušku nejméně cca 45 minut. 
 
 h) Pořadatel dále na své náklady zajišťuje šatnu. Šatna musí být čistá, osvětlená a 
uzamykatelná (klíče budou vydány při příjezdu agentuře nebo pověřenému členovi 
technického teamu). Pořadatel odpovídá za krádeže, ztrátu či poškození vybavení a osobních 
věcí kapely, jestliže k tomu došlo zanedbáním ze strany pořadatele. Vybavení šatny – dle 
možností objektů -WC, sprcha, zásuvka 220V, umyvadlo s teplou a studenou vodou, věšák, 
zrcadlo, příslušný počet židlí a stolů (12 osob), toaletní papír, mýdlo a celkem 9 ks kvalitních 
čistých vypraných  froté ručníků tmavé barvy. V šatně účinkujících požadujeme 
popelníky, skleničky nebo kelímky, otvírák na pivo a víno. Pořadatel se zavazuje zajistit 
teplotu v šatnách v minimální výši 20o C. V opačném případě může agentura odmítnout 
vystoupení, aniž by zanikl nárok na honorář a pořadatel je povinen navrátit návštěvníkům 
vstupné. Veškeré prostory a zařízení, ve kterém se účinkující, technika a technický doprovod 
pohybují, musí odpovídat předpisům o bezpečnosti a ochraně zdraví dle příslušných ČSN. 



 

 3

Vstup do zákulisí a do okolí šaten musí být zabezpečen proti vstupu cizích osob bezpečnostní 
nebo pořadatelskou službou.  

 
Pokud pořadatel vytváří vlastní plakát/ vizuál k propagaci události, je povinen zaslat jeho 
náhled nejprve ke schválení agentuře a to na mail: tomas@redheadmusic.cz, či na 
veronika@redheadmusic.cz  
 

 
 
5,  FINANČNÍ VYROVNÁNÍ 
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit zástupci souboru smluvní produkční náklady na 
koncert v celkové  výši: 
 

CELKEM: 65.000,-Kč /není plátce DPH/ 
 
 
Způsob úhrady:  nejpozději 7 dní před akcí převodem na základě vystavené faktury  
s  30 denní  splatností /dle občanského zákoníku/ zaslané  Pořadateli nejpozději do 10.8. 
2020.  
 
6,  OSA/INTERGRAM 
Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA/Intergram 
 
7,  ZÁVAZKY AGENTURY 
Agentura se tímto zavazuje, že soubor: 
a)  Dostaví se včas na místo konání akce. 
b)  V průběhu akce se budou řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou. 
c) V čase a místě určeném pořadatelem a touto smlouvou provede soubor co nejkvalitněji a 
v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. 
d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení interpreta v maximální délce 60 minut. 
Konkrétní délka vystoupení je předmětem dohody mezi pořadatelem a agenturou. 
 
8,  PROPAGACE VYSTOUPENÍ 
a)  Pořadatel se zavazuje ve spolupráci se zástupcem souboru zajistit řádnou, časnou a 
účinnou propagaci vystoupení souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 
pořadatelem je nutné použít správný název kapely v tomto znění: Michal Ambrož & Hudba 
Praha. V případě tiskových materiálů se pořadatel zavazuje v největší možné míře užít 
logotypy a písma skupiny. V případě nedodržení správného znění činí pokuta 10 000Kč. 
b)  Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci vystoupení. Nesmí být 
prodávány, pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem ke smlouvě. 
c)  Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako trika, 
CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své výši agentuře. Pořadatel je tímto 
povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej. 
d) Každé další obměny čl. 8, této smlouvy budou řešeny dodatkem ke smlouvě.  
e) Výkonní umělci se nezavazují k vytvoření videopozvánky, sdílení události na facebooku a 
na jiném způsobu uveřejňování akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá na 
bázi dobrovolnosti, dle možností interpreta.   
 
9,  NEKONÁNÍ AKCE 



 

 4

a) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Pořadatele z důvodu závislém na jeho vůli, je 
Pořadatel povinen vyplatit Agentuře částku rovnající se skutečným nákladům vynaloženým 
na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a pronájem nástrojové 
aparatury. Pokud pořadatel zruší vystoupení méně jak týden před koncertem, bere na vědomí, 
že honorář bude vyplacen v plné výši. 
b) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Pořadatele, jako je požár, úmrtí, 
atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinen Pořadatel Agentuře 
hradit jakékoliv náklady spojené s Akcí. 
c) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Agentury či Souboru z důvodu závislém na její vůli či 
vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se skutečným 
nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a 
pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení. 
d) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Agentury či Souboru, jako je požár, 
úmrtí, či nemoc interpreta atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není 
povinna Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí. 
 
10,  PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 
V případě, že pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je 
souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání vystoupení(akce) z tohoto důvodu 
se považuje za nekonání akce z rozhodnutí pořadatele viz. bod 9 odst. a, Pořadatel se 
nezbavuje žádné z povinností uvedených v této smlouvě zejména zajištění a uhrazení 
ubytování a finančního plnění viz. bod 9, odst a,. 
 
11, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích a je platná ode dne podpisu oběma 
smluvními stranami. Obě strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a souhlasí se vším 
uvedeným ve smlouvě. Po podpisu smlouvy není již možné měnit její obsah. Není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
Účinnosti smlouva nabývá tehdy, pokud v době plnění nebudou z důvodu ohrožení zdraví 
platit omezení spojená se nouzovým nebo mimořádným stavem vyhlášeným vládou České 
republiky či jiná omezení zabraňujícím shromažďování osob, tj. zejména nebude platit žádné 
omezení volného pohybu osob a zákaz kulturních a sportovních akcí.  
 
 
Transparentnost  
1. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Pořadatele svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

2. Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl Pořadatele vytvářet transparentní majetkoprávní 
poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 
veřejnosti.  

3. Dodavatel bere na vědomí tu skutečnost, že Pořadatel zpracovává a shromažďuje osobní 
údaje Pořadatele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při 
realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o 
zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách 
Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4. Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že Pořadatel je povinným subjektem ve 
smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se 



 

 5

vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami 
a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany 
dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Pořadatel, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 
 
 
 
V Praze dne:  3.7. 2020    V Táboře dne: 14.7.2020 
 
 
 
…………………………………   ……………………………………  
      DODAVATEL                                                             POŘADATEL 
  
 
 
    

 
      

 


